

**Project Office, Integrated Tribl Develo[ment office, Akola**

**Year 2025-2026**

**School Name : Yashvantrao Chavan English School, Mnagrupir Dist Washim**

Sr. No.	Student Name	Caste	Class	Date of Birth	Adhar Card No	Saral Id	Parents Mob	Parents Address
1	Diljit Ajit Pawar	Fas Pardhi	2	07/02/2018	354289411826	ID:2024 270603029320067	9511811041	Amanpur po. Sukonda tq. Akola Dist.Akola
2	Kohinur Rajesh Tota	Korku	2	18/03/2018	844329368991	ID:2024 270603029320068	9373533799	Dhonda Akhar tq. Telhara Dist. Akola
3	Shubham Ramesh Tiwale	Aandh	2	28/01/2018	872931376972	ID:2024 270603029320069	9529407591	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
4	Shubham Ramakrishna More	Aandh	2	07/03/2018	7941285337285	ID:2024 270603029320070	8788762435	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
5	Lovekesh Ramprasad Cochde	Gond	2	28/09/2018	207218750365	ID:2024 270603029320071	8805929092	Shelgaon Po.Tq. Mangrupir Dist.Washim
6	Pranit Sunil Belsare	Korku	2	10/09/2017	788866592947	Request Send but not Aprove	8662016987	Januna bk. Po. Popatkhed Tq. Akot Dist.Akola
7	Prithvi Shankar Jamunkar	Korku	2	26/01/2018	850063393710	ID:2024 270603029320073	9579684987	Januna bk. Po. Popatkhed Tq. Akot Dist.Akola
8	Shaurya Jay Bhosale	Fas Pardhi	2	07/12/2017	819308259304	ID:2024 270603029320074	7889607291	Amanpur po. Sukonda tq. Akola Dist.Akola
9	Pratik Subhash Dakhore	Aandh	2	27/10/2017	924333040913	ID:2024 270603029320075	9764493028	Navegaon po. Chondhi Tq. Patur Dist.Akola
10	Chetan Vishnu Khule	Aandh	2	01/10/2017	307971821872	ID:2024 270603029320076	9552436081	Januna bk. Po. Shelubajar tq. Mangrupir Dist.Washim
11	Arjun Madhav Navle	Aandh	2	19/09/2018	900541211063	ID:2024 270606119010004	8830142994	Mu. Tanka tq. Dist.Washim
12	Harshal Madhukar Zhyate	Aandh	2	17/09/2018	258204544438	Request Send but not Aprove	9322439074	Mu. Kothari Khurd Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
13	Virat Mahendra Bhosle	Fas Pardhi	3	08/02/2017	752293696066	ID:2023 270603029320066	7972666936	amanatpur po. Sukonda tq. Akola Dist.Akola
14	Jivan Bhaskar Khule	Aandh	3	23/02/2017	682561288879	ID:2023 270602059010000	9623759685	Gangalwadi po. Marsul Tq. Malegaon Dist.Washim
15	Ayush Kishore Gawate	Korku	3	04/09/2017	475371770280	ID:2023 270603029320067	7083527043	januna kh. Po. Popatkhed tq. Akot Dist.Akola
16	Jadhav Chungilal Pawar	Fas Pardhi	3	23/11/20216	472708000101	Request Send but not Aprove	9822333947	amanatpur po. Sukonda tq. Akola Dist.Akola
17	Jayesh Ratanlal Dhigar	Korku	3	16/09/2016	943776955626	Request Send but not Aprove	9370674966	Vastapur po. Ruikhed tq. Akot Dist.Akola
18	Jayesh Jivanlal Kasde	Korku	3	14/10/2016	711367608917	ID:2023 270502094010007	8766664256	Vastapur po. Ruikhed tq. Akot Dist.Akola
19	Ritik Nandu Metange	Aandh	3	27/09/2016	733234082587	ID:2023 270603029320071	9022911900	Gangalwadi po. Marsul Tq. Malegaon Dist.Washim
20	Sachin Abhiman Chape	Gond	3	10/02/2017	610701057999	ID:2023 270602039010022	9689043982	Kawardari Po. Kinhiraja Tq. Malegaon Dist.Washim

21	Ram Ashok Nagile	Hindu Aandh	9	20/06/2012	684519810193	ID:2017271517055150073	9359645037	Fetra po. Vanoja Tq. Barshitakli Dist.Akola
22	Rameshwar Ravindra Dahikar	Hindu Aandh	9	12/04/2011	848632974937	ID:2017271517055150074	7507405856	Chandanpur Po. Hiwarkhed Tq. Telhara Dist.Akola
23	Pradip Shrikrushna More	Hindu Aandh	9	03/09/2011	856687740000	ID:2017271517055150080	9618936012	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
24	Om Sandip Lekurwale	Hindu Aandh	9	14/11/2011	958017285185	ID:2017271517055150081	8263897680	At.Po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
25	Ganesh Dilip Thombare	Hindu Aandh	9	20/03/2010	562517397693	ID:2017271517055150075	9327305731	At. Hadodoli po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
26	Pushpak Dipak Lekurwale	Hindu Aandh	9	02/11/2010	510552160188	ID:2017271517055150076	9022001610	At.Po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
27	Sandip Ananda Tiwale	Hindu Aandh	9	28/03/2010	243740459961	ID:2017271517055150082	7744083088	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
28	Manav Sudarshan Karwate	Hindu Aandh	9	16/09/2011	443118854511	ID:2017271517055150077	8459828043	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
29	Roshan Sanjay More	Hindu Aandh	9	06/10/2011	882604900482	ID:2017271517055150090	9922995851	Aastul Po. Khanapur Tq. Patur Dist.Akola
30	Ashwil Arjun Lathad	Hindu Aandh	9	07/05/2011	669348242138	ID:2017271517055150106	8261030964	At.Po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
31	Roshan Dipak Karwate	Hindu Aandh	9	25/08/2022	779972897992	ID:2017271517055150091	8605079937	At.Nimbi Po. Dhaba Tq. Barshitakali Dist.Akola
32	Suraj Ganesh Tiwale	Hindu Aandh	9	08/09/2011	899634726019	ID:2017271517055150109	9552277621	At.Nimbi Po. Dhaba Tq. Barshitakali Dist.Akola
33	Om mahadev Girhe	Hindu Aandh	9	22/01/2012	384255294759	ID:2017271517055150110	7218304083	At.Po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
34	Kavikumar Vijay Karwate	Hindu Aandh	9	24/05/2012	797419400822	ID:2017271517055150093	8308445322	At. Kosgav Tq. Patur Dist.Akola
35	Soham Prakash Girhe	Hindu Aandh	9	23/05/2011	442224084623	ID:2017271517055150111	9403473358	At.Po. Kothali Tq. Barshitakli Dist.Akola
36	Singam Anil Pawar	Fas Pardhi	9	03/11/2011	660588943484	ID:2017271517055150122	9822333947	At. Po. Amnalpur Tq Dist Akola

Date - 12/01/2026

  
 Head Mistress  
 Yashwantrao Chavan English  
 School, Mangrulpir Dist Washim

प्रकल्प कार्यालय एकात्मिक आदिवासी विकास प्रकल्प अकोला

शैक्षणिक वर्ष 2025-2026

शाळेचे नाव - यशवंतराव चव्हाण इंग्लीश स्कुल, मंगरुळपीर जि. वाशिम

अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	जात	वर्ग	जन्म तारीख	आधार कार्ड क्रमांक	सरल आडी क्रमांक	पालकाचा मोबा. नंबर	कायमचा पत्ता
१	दिलजीत अजित पवार	फास पारधी	२	०७/०२/२०१८	३५४२८९४११८२६	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००६७	९५११८११०४१	रा. अमानतपूर पो. सुकोडा ता. जि. अकोला
२	कोहीनुर राजेश तोता	कोरकु	२	१८/०३/२०१८	८४४३२९३६८९९९	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००६८	९३७३५३३७९९	रा धोंडा अखर ता तेव्हारा जि अकोला
३	शुभम रमेश तिवाले	आंध	२	२८/०१/२०१८	८७२९३१३७६९७२	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००६९	९५२९४०७५९९	रा अस्टुल पो खानापूर ता पातूर जि अकोला
४	शुभम रामकृष्ण मोरे	आंध	२	०७/०३/२०१८	७९४१२८५३३७२८५	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७०	८७८८७६२४३५	रा अस्टुल पो खानापूर ता पातूर जि अकोला
५	लवकेश रामप्रसाद कोचडे	गोंड	२	२८/०९/२०१८	२०७२१८७५०३६५	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७१	८८०५९२९०९२	रा शेलगाव ता मंगरुळपीर जि वाशिम
६	प्रणित सुनील बेलसरे	कोरकु	२	१०/०९/२०१७	७८८८६६५९२९४७	रिक्वेस्ट पाठविली परंतु समोरच्या शाळेने अग्र केलेली नाही	८६६२०१६९८७	रा जनुना बु. पो पोपटखेड ता अकोट जि अकोला
७	पृथ्वी शंकर जामुनकर	कोरकु	२	२६/०१/२०१८	८५००६३३९३७१०	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७३	९५७९६८४९८७	रा जनुना बु. पो पोपटखेड ता अकोट जि अकोला
८	शौर्य जय भोसले	फास पारधी	२	०७/१२/२०१७	८१९३०८२५९३०४	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७४	७८८९६०७२९१	रा. अमानतपूर पो. सुकोडा ता. जि. अकोला
९	प्रतिक सुभाष डाखोरे	आंध	२	२७/१०/२०१७	९२४३३३०४०९१३	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७५	९७६४४९३०२८	रा नवेगाव पो चोंडी ता पातूर जि अकोला
१०	चेतन विष्णू खुळे	आंध	२	०१/१०/२०१७	३०७९७१८२१८७२	ID:२०२४ २७०६०३०२९३२००७६	९५५२४३६०८१	रा जनुना बु. पो शेलूबाजार ता मंगरुळपीर जि वाशिम
११	अर्जुन माधव नवले	आंध	२	१९/०९/२०१८	९००५४१२११०६३	ID:२०२४ २७०६०६११९०१०००४	८८३०१४२९९४	रा टनका ता जि वाशिम
१२	हर्षल मधुकर झ्याटे	आंध	२	१७/०९/२०१८	२५८२०४५४४४३८	रिक्वेस्ट पाठविली परंतु समोरच्या शाळेने अग्र केलेली नाही	९३२२४३९०७४	रा कोठारी खुर्द पा खानापूर ता पातूर जि अकोला
१३	विराट महेंद्र भोसले	फास पारधी	३	०८/०२/२०१७	७५२२९३६९६०६६	ID:२०२३ २७०६०३०२९३२००६६	७९७२६६६९३६	रा. अमानतपूर पो. सुकोडा ता. जि. अकोला
१४	जिवन भास्कर खुळे	आंध	३	२३/०२/२०१७	६८२५६१२८८८७९	ID:२०२३ २७०६०२०५९०१००००	९६२३७५९६८५	रा गांगलवाडी पो मारसुळ ता मालेगाव जि वाशिम
१५	आयुष किशोर गवते	कोरकु	३	०४/०९/२०१७	४७५३७१७७०२८०	ID:२०२३ २७०६०३०२९३२००६७	७०८३५२७०४३	रा जनुरा खुर्द पा पोपटखेड ता अकोट जि अकोला
१६	जाधव चुंगीलाल पवार	फास पारधी	३	२३/११/२०२१६	४७२७०८०००१०१	रिक्वेस्ट पाठविली परंतु समोरच्या शाळेने अग्र केलेली नाही	९८२२३३३९४७	रा. अमानतपूर पो. सुकोडा ता. जि. अकोला
१७	जयेश रतनलाल ढिगर	कोरकु	३	१६/०९/२०१६	९४३७७६९५५६२६	रिक्वेस्ट पाठविली परंतु समोरच्या शाळेने अग्र केलेली नाही	९३७०६७४९६६	रा वस्तापूर पो रुईखेड ता अकोट जि अकोला
१८	जयेश जिवनलाल कासदे	कोरकु	३	१४/१०/२०१६	७११३६७६०८१९७	ID:२०२३ २७०५०२०९४०१०००७	८७६६६६४२५६	रा वस्तापूर पो रुईखेड ता अकोट जि अकोला
१९	रितीक नुदू मेटांगे	आंध	३	२७/०९/२०१६	७३३२३४०८२५८७	ID:२०२३ २७०६०३०२९३२००७१	९०२२९११९००	रा गांगलवाडी पो मारसुळ ता मालेगाव जि वाशिम
२०	सचिन अभिमान चापे	गोंड	३	१०/०२/२०१७	६१०७०१०५७९९९	ID:२०२३ २७०६०२०३९०१००२२	९६८९०४३९८२	रा कवरदरी पो किन्हीराजा ता मालेगाव जि वाशिम

२१	राम अशोक नागिले	गोंड	९	२०/०६/२०१२	६८४५१९८१०१९३	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००७३	९३५९६४५०३७	म. फेटरा पो. वनोजा ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
२२	रामेश्वर रविंद्र दहीकर	हिंदू आंध	९	१२/०४/२०११	८४८६३२९७४९३७	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००७४	७५०७४०५८५६	म. चंदनपूर पो. हिवरखेड ता. तेलहारा जि. अकोला
२३	प्रदिप श्रीकृष्ण मोरे	हिंदू आंध	९	०३/०९/२०११	८५६६८७७४००००	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००८०	९६१८९३६०१२	म. अस्टुल पो. खानापूर ता. पातूर जि. अकोला
२४	ओम संदीप लेकूरवाळे	हिंदू आंध	९	१४/११/२०११	९५८०१७२८५१८५	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००८१	८२६३८९७६८०	म. पो. कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
२५	गणेश दिलीप ठोंबरे	हिंदू आंध	९	२०/०३/२०१०	५६२५१७३९७६९३	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००७५	९३२७३०५७३१	म. हदोडोली पो कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
२६	पुष्पक दिपक लेकूरवाळे	हिंदू आंध	९	०२/११/२०१०	५१०५५२१६०१८८	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००७६	९०२२००१६१०	म. पो. कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
२७	संदीप आनंदा तिवाले	हिंदू आंध	९	२८/०३/२०१०	२४३७४०४५९९६१	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००८२	७७७४४०८३०८८	म. अस्टुल पो. खानापूर ता. पातूर जि. अकोला
२८	मानव सुदर्शन करवते	हिंदू आंध	९	१६/०९/२०११	४४३११८८५४५११	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००७७	८४५९८२८०४३	म. अस्टुल पो. खानापूर ता. पातूर जि. अकोला
२९	रोशन संजय मोरे	हिंदू आंध	९	०६/१०/२०११	८८२६०४९००४८२	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००९०	९९२२९९५८५१	म. अस्टुल पो. खानापूर ता. पातूर जि. अकोला
३०	अश्विन अर्जुन लढाड	हिंदू आंध	९	०७/०५/२०११	६६९३४८२४२१३८	ID:२०१७२७१५१७०५५१५०१०६	८२६१०३०९६४	म. पो. कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
३१	रोशन दिपक करवते	हिंदू आंध	९	२५/०८/२०२२	७७९९७२८९७९९२	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००९१	८६०५०७९९३७	म. निंबी पो. धाबा ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
३२	सुरज गणेश तिवाले	हिंदू आंध	९	०८/०९/२०११	८९९६३४७२६०१९	ID:२०१७२७१५१७०५५१५०१०९	९५५२२७७६२१	म. निंबी पो. धाबा ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
३३	ओम महादेव गिन्हे	हिंदू आंध	९	२२/०१/२०१२	३८४२५५२९४७५९	ID:२०१७२७१५१७०५५१५०११०	७२१८३०४०८३	म. पो. कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
३४	कवीकुमार विजय करवते	हिंदू आंध	९	२४/०५/२०१२	७९७४१९४००८२२	ID:२०१७२७१५१७०५५१५००९३	८३०८४४५३२२	कोसगावता पातूर अकोला **
३५	सोहम प्रकाश गिन्हे	हिंदू आंध	९	२३/०५/२०११	४४२२२४०८४६२३	ID:२०१७२७१५१७०५५१५०१११	९४०३४७३३५८	म. पो. कोथळी ता. बार्शिटाकळी जि. अकोला
३६	सिंगम अनिल पवार	फास पारधी	९	०३/११/२०११	६६०५८८९४३४८४	ID:२०१७२७१५१७०५५१५०१२२	९८२२३३३९४७	म. पो. अमनलपूर ता. जि. अकोला ९१५२९९४६७६

दिनांक - १२/०१/२०२६

  
 Head Mistress  
 Yashvantrao Chavan English  
 School, Mangrupir Dist. Washim